ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL N.º 336/2011

     O Desembargador Cid José Goulart Júnior,

Presidente da Comissão Examinadora da Prova Discursiva Teórica do

concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de Santa

Catarina, FAZ SABER, em cumprimento ao disposto pelo art. 82, do Edital n.

408/2010, que os recursos interpostos à questões da prova serão julgados no

dia 28 do corrente, às 14 horas, no Auditório do Tribunal Pleno.

     Florianópolis, 16 de novembro de 2011.

     Desembargador Cid José Goulart Júnior

                                        Presidente